
Uchwała nr 892/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 848/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
09 kwietnia 2008 r. w sprawie podziału środków PFRON w 2008 r. na realizację zadań 
samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych.  
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 5,6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) -  uchwala się  co następuje: 
 

§1 
 
 
W uchwale Nr 848/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 kwietnia 2008 r.        
w sprawie podziału środków PFRON w 2008 r. na realizację zadań samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, wprowadza się następującą zmianę: 
 
załącznik nr 1 do uchwały /wykaz podmiotów i podział środków na zadanie pn. 
dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,                  
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych/ otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
   
           Adam Jarubas 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały nr 892/08  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30.04. 2008 r. 

 
Wykaz  podmiotów i podział środków 

na zadanie pn. dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych 
 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowania
1. 

Powiat Buski „Rozbudowa pawilonu mieszkalnego              
DPS w Gnojnie” 600 000,00 zł 

2. 

Powiat Jędrzejowski 

„Przebudowa pawilonu nr 3 budynku 
głównego oraz remont i modernizacja 
budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej 
przy Domu Pomocy Społecznej w 
Mnichowie” 

300 000,00 zł 

3. 

Gmina Imielno 

„Przebudowa i rozbudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Imielnie mająca na celu poprawę jakości 
świadczonych usług dla osób 
niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji       
i opieki zdrowotnej.” 

160 000,00 zł 

4. 

Wojewódzki Szpital 
Zespolony                 
w Kielcach 

„Przebudowa i rozbudowa budynku 
istniejącej Przychodni na Oddział 
rehabilitacji i Przychodnię Rehabilitacyjną 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  w 
Kielcach wraz z budową wewnętrznych 
instalacji  (winda)”. 

139 000,00 zł 

5.  
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Zgórsku 
26-052 Sitkówka – 
Nowiny, Zgórsko 58 

„Modernizacja pawilonów nr 1 (medyczno –
terapeutyczny) i nr 2 (szkolno- 
rehabilitacyjny”.   

380 000,00 zł 

6. 

Gmina Łagów 

„Budowa windy przy Ośrodku Zdrowia           
w Łagowie oraz przystosowanie 
pomieszczeń  dla osób niepełnosprawnych” 
 

51 000,00 zł 

7. 
Gmina Raków 
  

„Remont i dostosowanie ośrodka zdrowia do 
obowiązujących przepisów rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dn.10 11.2006 r.” 

610 410,00 zł 

8. Dom Pomocy 
Społecznej 
ul. Grabowiecka 7 

„Zakup windy osobowej typ szpitalny”. 
 71 000,00 zł 



Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowania
27-400 Ostrowiec 
Św. 

9. Stowarzyszenie 
Rodzin Przyjaciół 
Dzieci  i Młodzieży 
Niepełnosprawnej 
„Świetlik” 
Skowronno Dolne 
k/Pińczowa 
 

„Remont i modernizacja budynku byłej 
szkoły SP i utworzenie w nim przedszkola 
dla dzieci niepełnosprawnych i świetlicy 
rehabilitacyjnej”. 

110 023,00 zł 

10. 

Gmina Zawichost 

„Rozbudowa budynku Warsztatu Terapii 
Zajęciowej  w Piotrowicach o salę 
rehabilitacyjną oraz remont elewacji 
budynku” 

36 000,00 zł 

11. Zespół Opieki 
Zdrowotnej 
Ul. K. 
Szymanowskiego 11 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

„Przystosowanie komunikacji pionowej          
do potrzeb osób niepełnosprawnych” 49 590,00 zł 

 
Razem 

 
2.507.023,00 zł 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


